
Zienswijze financiële stukken Omgevingsdienst NHN

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Zienswijze financiële stukken OD NHN        
nummer agendapunt 03g, in de raadsvergadering van maandag 21 juni 2021
nummer besluit 42

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 11 mei 2021

b e s l u i t:

1. een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de jaarrekening 2020 van de
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord;

2. een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van het Algemeen Bestuur besluit
resultaatbestemming 2020 van de Omgevingsdienst Noord-Holland Noord;

3. een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de 1e begrotingswijziging 2021 van
de Omgevingsdienst Noord-Holland Noord;

4. de volgende zienswijze af te geven ten aanzien van de begroting 2022 van de
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord:

a. ten aanzien van de ontwerpbegroting 2022 wordt verzocht voorafgaand aan de 
vatstelling van de gemeentebegroting 2022 inzicht te bieden hoe de middelen en 
taken met de komst van de Omgevingswet over de gemeente en de drie GR- en 
samen (Veiligheidsregio, Omgevingsdienst en GGD) worden verdeeld, zodat de 
raad een afweging kan maken betreffende de budgetneutraliteit van deze 
operatie;

b. voor het overige een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de 
ontwerpbegroting 2022 van de Omgevingsdienst Noord-Holland Noord;

5. de zienswijze door middel van bijgevoegde brief aan het Dagelijks Bestuur van 
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord kenbaar te maken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 21 juni 2021

Mevrouw drs. G.A. Beeksma   De heer drs. R.P. van Splunteren
Griffier voorzitter


